
価格改定のおしらせ

　拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、原材料費や物流費の高騰に伴い、令和 7年 5月 19 日（月）より商品の価格を改定
させていただくこととなりました。
　お客様にはご負担をおかけし大変心苦しい限りではございますが、今後も品質の維持・向上
に努め、よりご満足いただける商品・サービスをお届けできるよう努力してまいります。
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具　

記

　　　　　■期日：令和　７年　5月 19 日（月）より

　　　　　■価格：新メニュー参照（詳細は店頭または公式サイトにてご確認ください）

以上　

令和　7年　4月吉日

お客様各位

〒360-0847　埼玉県熊谷市籠原南 3-259　TEL.048-533-8704　FAX.048-533-8705
E-mail：info@chuyahonten.jp　


